
СЛАВУТИЦЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Р І Ш Е Н Н Я

«П ро внесення змін до рішення Славутицької міської ради № 439-20-VІІ 
«П ро міський бюджет м. Славутич на 2017 рік»  від 23.12.2016 р.

15.09.2017 №730-30-VІІ

Н а  підставі офіційних висновків управління фінансів 
Славутицької міської ради про обсяг залишків коштів загально
го та спеціального фондів міського бюджету станом на 
01.09.2017 та про перевиконання дохідної частини загального 
фонду міського бюджету Славутича за підсумками 8 місяців 
2017 року, відповідно до розпоряджень голови Київської об
лдержадміністрації №444 «Про розподіл обсягу субвенцій з 
Державного бюджету між місцевими бюджетами Київської об
ласті на 2017 рік» від 19.08.2017, №479 «Про розподіл та пере
розподіл обсягу субвенцій з Державного бюджету між місцеви
ми бюджетами Київської області на 2017 рік» від 04.09.2017, 
№484 «Про розподіл обсягу субвенцій з Державного бюджету 
між місцевими бюджетами Київської області на 2017 рік» від 
12.09.2017, «Положення про відділ охорони здоров’я 
Славутицької міської ради», затвердженого рішенням 
Славутицької міської ради від 21.04.2017 №578-26-\/ІІ «Про 
внесення змін до рішення Славутицької міської ради Київської 
області №5-2-\/ІІ «Про затвердження структури, загальної чи
сельності виконавчих органів Славутицької міської ради та ви
трат на їх утримання» від 09.11.2015», постанови Кабінету 
Міністрів України №18 «Про затвердження «Порядку передачі 
бюджетних призначень, перерозподілу видатків бюджету і на
дання кредитів з бюджету» від 12.01.2011, пп. 7, 8 ст. 78 
Бюджетного кодексу України, керуючись п. 23 ч. 1 ст. 26, ч. 1 ст. 
59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
м і с ь к а  р а д а

В И Р І Ш И Л А :
1. Внести наступні зміни та доповнення до рішення 

Славутицької міської ради №439-20-\/ІІ «Про міський бюджет 
Славутича на 2017 рік» від 23 грудня 2016 року:

1.1. Збільшити доходи загального фонду за кодами бю
джетної класифікації доходів на суму 23 847,1 тис. грн таким 
чином:

-  11010100 «Податок на доходи фізичних осіб, що сплачу
ється податковими агентами, із доходів платника податку у ви
гляді заробітної плати» -  4 500,0тис. грн;

-  11020200 «Податок на прибуток підприємств та фінансо
вих установ комунальної власності» -  56,2 тис. грн;

-  18030100 «Туристичний збір, сплачений юридичними осо
бами»-8 ,1  тис. грн;

-  18030200 «Туристичний збір, сплачений фізичними осо
бами» -  2,7 тис. грн;

-  18050400 «Єдиний податок з фізичних осіб» -  2 000,0 тис. 
грн;

-  21050000 «Плата за розміщення тимчасово вільних коштів 
місцевих бюджетів» -  380,0 тис. грн;

-  24060300 «Інші надходження» -  73,0 тис. грн;
-  24110600 «Відсотки за користування позиками, які нада

валися з місцевих
бюджетів» -  6,5 тис. грн;
-  41030800 «Субвенція з Державного бюджету місцевим 

бюджетам на надання пільг та житлових субсидій населенню 
на оплату електроенергії, природного газу, послуг тепло-, во
допостачання і водовідведення, квартирної плати (утримання 
будинків і споруд та прибудинкових територій), вивезення по
бутового сміття та рідких нечистот» -  16 678,0 тис. грн;

-  41031000 «Субвенція з Державного бюджету місцевим 
бюджетам на надання пільг та житлових субсидій населенню 
на придбання твердого та рідкого пічного побутового палива і 
скрапленого газу» -  5,0 тис. грн;

-  41033600 «Субвенція з Державного бюджету місцевим 
бюджетам на відшкодування вартості лікарських засобів для 
лікування окремих захворювань» -  137,6 тис. грн.

1.2. Збільшити бюджетні призначення по видатках загаль
ного фонду міського бюджету на суму 24 806,8 тис. грн, із них 
за рахунок вільного залишку коштів на суму 1 988,3 тис. грн та
ким чином:

-  0180 «Керівництво та управління в сфері місцевого само
врядування» -  1580,0 тис. грн, із них: 2111 «Заробітна плата» -  
978,4 тис. грн, 2270 «Оплата комунальних послуг та енергоно
сіїв» -  33,8 тис. грн;,

-  0180 «Керівництво та управління в сфері освіти» -  152,6 
тис. грн, із них: 2111 «Заробітна плата» -  121,9 тис. грн, 2270 
«Оплата комунальних послуг та енергоносіїв» -  3,3 тис. грн;

-  0180 «Керівництво та управління в сфері культури та мис
тецтва» -  70,7 тис. грн, із них: 2111 «Заробітна плата» -  53,2 
тис. грн, 2270 «Оплата комунальних послуг та енергоносіїв» -  
0,2 тис. грн;

-  0180 «Керівництво та управління в сфері управління соці
ального захисту населення» -  657,3 тис. грн, із них: 2111 
«Заробітна плата» -  535,5 тис. грн, 2270 «Оплата комунальних 
послуг та енергоносіїв» -  4,0 тис. грн;

-  0180 «Керівництво та управління в сфері управління інф
раструктури та капітального будівництва» -  94,9 тис. грн, із 
них: 2111 «Заробітна плата» -  75,6 тис. грн, 2270 «Оплата ко
мунальних послуг та енергоносіїв» -  2,7 тис. грн;

-  0180 «Керівництво та управління в сфері управління фі
нансів» -  186,6 тис. грн, із них: 2111 «Заробітна плата» -  151,9 
тис. грн, 2270 «Оплата комунальних послуг та енергоносіїв» -  
1,3 тис. грн;

-  0180 «Керівництво та управління в сфері охорони 
здоров’я» -  3,4 тис. грн, із них: 2111 «Заробітна плата» -  2,8

тис. грн;
-  1000 «Освіта» -  406,4 тис. грн; із них: 2270 «Оплата кому

нальних послуг та енергоносіїв» -  332,1 тис. грн, 2030 
«Спеціалізована стаціонарна медична допомога населенню» -  
2 184,4тис. грн; 2220 «Інші заходи в галузі охорони здоров’я» -  
137,6 тис. грн;

-  3011 «Надання пільг ветеранам війни, особам, на яких по
ширюється чинність Закону України «Про статус ветеранів ві
йни, гарантії їх соціального захисту», особам, які мають осо
бливі заслуги перед Батьківщиною, вдовам (вдівцям) та бать
кам померлих (загиблих) осіб, які мають особливі заслуги пе
ред Батьківщиною, дітям війни, особам, які мають особливі 
трудові заслуги перед Батьківщиною, вдовам (вдівцям) та 
батькам померлих (загиблих) осіб, які мають особливі трудові 
заслуги перед Батьківщиною, жертвам нацистських пересліду
вань та реабілітованим громадянам, які стали інвалідами вна
слідок репресій або є пенсіонерами, на житлово-комунальні 
послуги» -  1 000,0 тис. грн;

-  3012 «Надання пільг ветеранам військової служби, вете
ранам органів внутрішніх справ, ветеранам податкової міліції, 
ветеранам Державної пожежної охорони, ветеранам 
Державної кримінально-виконавчої служби, ветеранам Служби 
цивільного захисту, ветеранам Державної служби спеціально
го зв’язку та захисту інформації України, вдовам (вдівцям) по
мерлих (загиблих) ветеранів військової служби, ветеранів ор
ганів внутрішніх справ, ветеранів податкової міліції, ветеранів 
Державної пожежної охорони, ветеранів Державної криміналь
но-виконавчої служби, ветеранів Служби цивільного захисту та 
ветеранів Державної служби спеціального зв’язку та захисту 
інформації України; звільненим зі служби за віком, через хво
робу або за вислугою років військовослужбовцям Служби без
пеки України, працівникам міліції, особам начальницького 
складу податкової міліції, рядового і начальницького складу 
кримінально-виконавчої системи; особам, звільненим із 
Служби цивільного захисту за віком, через хворобу або за ви
слугою років, та які стали інвалідами під час виконання службо
вих обов’язків; пенсіонерам із числа слідчих прокуратури; ді
тям (до досягнення повноліття) працівників міліції, осіб началь
ницького складу податкової міліції, рядового і начальницького 
складу кримінально-виконавчої системи, загиблих або помер
лих у зв’язку з виконанням службових обов’язків, непрацез
датним членам сімей, які перебували на їх утриманні; звільне
ним з військової служби особам, які стали інвалідами під час 
проходження військової служби; батькам та членам сімей вій
ськовослужбовців, службовців Державної служби спеціально
го зв’язку та захисту інформації України, які загинули (по
мерли) або пропали безвісти під час проходження військової 
служби; батькам та членам сімей осіб рядового і начальниць
кого складу служби цивільного захисту, які загинули (померли) 
або зникли безвісти під час виконання службових обов’язків, 
на житлово-комунальні послуги» -  30,0 тис. грн;

-  3013 «Надання пільг громадянам, які постраждали внаслі
док Чорнобильської катастрофи, дружинам (чоловікам) та опі
кунам (на час опікунства) дітей померлих громадян, смерть 
яких пов’язана з Чорнобильською катастрофою, на житлово- 
комунальні послуги» -  5 000,0 тис. грн;

-  3016 «Надання субсидій населенню для відшкодування 
витрат на оплату житлово-комунальних послуг» -  10 648,0 тис. 
грн;

-  3021 «Надання пільг ветеранам війни, особам, на яких по
ширюється дія Закону України «Про статус ветеранів війни, га
рантії їх соціального захисту», особам, які мають особливі за
слуги перед Батьківщиною, вдовам (вдівцям) та батькам по
мерлих (загиблих) осіб, які мають особливі заслуги перед 
Батьківщиною, особам, які мають особливі трудові заслуги пе
ред Батьківщиною, вдовам (вдівцям) та батькам померлих (за
гиблих) осіб, які мають особливі трудові заслуги перед 
Батьківщиною, жертвам нацистських переслідувань на при
дбання твердого палива та скрапленого газу» -  5,0 тис. грн;

-  3105 «Надання реабілітаційних послуг інвалідам та дітям- 
інвалідам» -  19,5 тис. грн, із них: 2270 «Оплата комунальних 
послуг та енергоносіїв» -  9,7 тис. грн;

-  3131 «Центри соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді» 
-3 ,6тис. грн, із них: 2270 «Оплата комунальних послуг та енер
гоносіїв» -  3,6 тис. грн;

-  4000 «Культура і мистецтво» -  586,4 тис. грн, із них: 2111 
«Заробітна плата» -  129,1 тис. грн., 2270 «Оплата комунальних 
послуг та енергоносіїв» -  228,9 тис. грн;

-  5031 «Утримання та навчально-тренувальна робота кому
нальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл» -  53,1 тис. грн, із 
них: 2270 «Оплата комунальних послуг та енергоносіїв» -  3,1 
тис. грн;

-  5041 «Утримання комунальних спортивних споруд» -  
859,0 тис. грн;

-  6060 «Програма благоустрою міста Славутич на 2016— 
2018 роки» -  942,4 тис. грн;

-  7410 «Програма сталого енергетичного розвитку 
м. Славутич на 2017 рік» -  6,8 тис. грн;

-  7450 «Сприяння розвитку малого та середнього підпри
ємництва» -  15,6 тис. грн;

-  8600 «Програма «Захисник Вітчизни» на 2016-2020 роки» 
— 92,2 тис. грн;

-  8600 «Програма діяльності міського громадського 
об’єднання «Славутицька

народна дружина» на 2016-2020 роки» -  50,0 тис. грн;
-9010 «Обслуговування боргу»-21 ,3  тис. грн.
1.3. Зменшити доходи загального фонду за кодом бюджет

ної класифікації доходів на суму 263,0 тис. грн таким чином:
-  41035800 «Субвенція з Державного бюджету місцевим 

бюджетам на виплату державної соціальної допомоги на дітей- 
сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, грошово
го забезпечення батькам-вихователям і прийомним батькам 
за надання соціальних послуг у дитячих будинках сімейного 
типу та прийомних сім’ях за принципом «гроші ходять за дити
ною» -  263,0 тис. грн.

1.4. Зменшити бюджетні призначення по видатках загаль
ного фонду міського бюджету на суму 263,0 тис. грн таким чи
ном:

-1060 «Забезпечення належних умов для виховання та роз
витку дітей-сиріт і дітей, позбавлених батьківського піклуван
ня, в дитячих будинках (у т.ч. сімейного типу, прийомних 
сім'ях), у сім’ях патронатного виховання» -  263,0 тис. грн.

1.5. Здійснити передачу бюджетних призначень загаль
ного фонду міського бюджету таким чином:

1.5.1. Зменшити бюджетні призначення по видатках за
гального фонду міського бюджету за головним розпорядником 
бюджетних коштів «Виконавчий комітет Славутицької міської 
ради» на суму 9 081,6 тис. грн, із них:

-  2030 «Спеціалізована стаціонарна медична допомога на
селенню» -  8 992,4 тис. грн, у тому числі: за рахунок медичної 
субвенції з Державного бюджету місцевим бюджетам -  5 341,2 
тис. грн;

-  2214 «Забезпечення централізованих заходів з лікування 
хворих на цукровий та нецукровий діабет» -  64,2 тис. грн;

-  2220 «Інші заходи в галузі охорони здоров’я» -  25,0 тис. 
грн.

1.5.2. Збільшити бюджетні призначення по видатках за
гального фонду міського бюджету за головним розпорядником 
бюджетних коштів «Відділ охорони здоров’я Славутицької 
міської ради» на суму 9081,6 тис. грн, із них: 2030 
«Спеціалізована стаціонарна медична допомога населенню» -  
8 992,4 тис. грн, у тому числі: за рахунок медичної субвенції з 
Державного бюджету місцевим бюджетам -  5 341,2 тис. грн, 
2214 «Забезпечення централізованих заходів із лікування хво
рих на цукровий та нецукровий діабет» -  64,2 тис. грн, 2220 
«Інші заходи в галузі охорони здоров’я» -  25,0 тис. грн.

1.6. Здійснити перерозподіл бюджетних призначень на
ступним чином:

1.6.1. Зменшити бюджетні призначення по видатках загаль
ного фонду міського бюджету в сумі 26,7 тис. грн, а саме: 1000 
«Освіта» -  26,7 тис. грн.

1.6.2. Збільшити бюджетні призначення по видатках загаль
ного фонду міського бюджету в сумі 26,7 тис. грн, а саме: 7410 
«Програма сталого енергетичного розвитку м. Славутич на 
2017 рік» -  26,7 тис. грн.

1.6.3. Зменшити бюджетні призначення по видатках загаль
ного фонду міського бюджету (залишок коштів освітньої суб
венції з Державного бюджету місцевим бюджетам, що утво
рився на початок бюджетного періоду) в сумі 16,7 тис. грн, а 
саме: 1000 «Освіта» -  16,7 тис. грн.

1.6.4. Збільшити бюджетні призначення по видатках спеці
ального фонду міського бюджету (бюджет розвитку) (залишок 
коштів освітньої субвенції з Державного бюджету місцевим 
бюджетам, що утворився на початок бюджетного періоду) у 
сумі 16,7 тис. грн, а саме: 1000 «Освіта» -16 ,7  тис. грн, із них: 
3000 «Капітальні видатки» -  16,7 тис. грн.

1.7. Передати кошти із загального фонду міського бюдже
ту до спеціального фонду міського бюджету (бюджет розви
тку), збільшивши бюджетні призначення по видатках спеціаль
ного фонду міського бюджету (бюджет розвитку) в сумі 1045,3 
тис. грн, згідно з додатком №6 до цього рішення.

2. Абзац 6 п. 1 рішення викласти в новій редакції:
-  дефіцит міського бюджету в сумі 49 863,3 тис. грн, згідно 

з додатком №2 до цього рішення, в тому числі: загального 
фонду бюджету -  в сумі 19 827,3 тис. грн, джерелом покриття 
якого є вільний залишок коштів міського бюджету в сумі 19 
827,3 тис. грн, із них залишок медичної субвенції з Державного 
бюджету в сумі 482,0 тис. грн, залишок освітньої субвенції з 
Державного бюджету в сумі 235,2 тис. грн; спеціального фон
ду міського бюджету в сумі ЗО 036,0 тис. грн, із них 11 301,8 
тис. грн, джерелом покриття якого є залишок коштів спеціаль
ного фонду (бюджет розвитку), та 18 734,2 тис. грн, джерелом 
покриття якого є передача коштів із загального фонду до спе
ціального фонду (бюджету розвитку), в тому числі: 575,706 тис. 
грн за рахунок субвенції з Державного бюджету місцевим бю
джетам на виплату грошової компенсації за належні для отри
мання житлові приміщення для сімей загиблих осіб, визначе
них абзацами 5-8 п. 1 ст. 10, а також для осіб з інвалідністю І-ІІ 
груп, визначених абзацами 11-14 ч. 2 ст. 7 Закону України «Про 
статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», та осіб, 
які втратили функціональні можливості нижніх кінцівок, інвалід
ність яких настала внаслідок поранення, контузії, каліцтва або 
захворювання, одержаних під час безпосередньої участі в ан- 
титерористичній операції, та потребують поліпшення житлових 
умов, та 496,7 тис. грн за рахунок залишку коштів освітньої 
субвенції з Державного бюджету місцевим бюджетам, що 
утворився на початок бюджетного періоду.

3. Викласти додаток 6 рішення у новій редакції (додається).
4. Управлінню фінансів (Зайченко Г В.) внести відповідні 

зміни у додатки 1, 2, 3, 7 до вищевказаного рішення міської 
ради, виклавши їх у новій редакції.

Міський голова Ю. К. ФОМІЧЕВ


